
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2022 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 21 317 979,50 zł w tym dochody majątkowe w kwocie 2 550 322,50 zł 

oraz dochody bieżące w kwocie 18 767 657,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 23 769 373,00 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 5 223 337,00 zł 

oraz wydatki bieżące w kwocie 18 546 036,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3706



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 787,00 0,00 5 531,00 6 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 5 531,00 5 531,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 5 531,00 5 531,00 

bieżące razem: 18 762 126,00 0,00 5 531,00 18 767 657,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 2 550 322,50 0,00 0,00 2 550 322,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 445 322,50 0,00 0,00 1 445 322,50 

 Ogółem: 21 312 448,50 0,00 5 531,00 21 317 979,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 445 322,50 0,00 0,00 1 445 322,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3706



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed 

zmianą 3 555 494,00    3 520 494,00    3 400 594,00    2 751 212,00    649 382,00    0,00    119 900,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 555 494,00    3 520 494,00    3 388 594,00    2 751 212,00    637 382,00    12 000,00    119 900,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 281 000,00    281 000,00    268 100,00    205 000,00    63 100,00    0,00    12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 281 000,00    281 000,00    256 100,00    205 000,00    51 100,00    12 000,00    12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed 

zmianą 787,00    787,00    787,00    787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 531,00    5 531,00    1 876,00    453,00    1 423,00    0,00    3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 318,00    6 318,00    2 663,00    1 240,00    1 423,00    0,00    3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75109 

 

Wybory do 

rad gmin, rad 
powiatów i 

sejmików 

województw, 

wybory 

wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów 

miast oraz 

referenda 

gminne, 

powiatowe i 
wojewódzkie 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 531,00    5 531,00    1 876,00    453,00    1 423,00    0,00    3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 531,00    5 531,00    1 876,00    453,00    1 423,00    0,00    3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 
zmianą 5 302 376,00    2 482 409,00    2 482 409,00    227 500,00    2 254 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 819 967,00    2 819 967,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 302 376,00    2 482 409,00    2 482 409,00    227 500,00    2 254 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 819 967,00    2 819 967,00    2 469 967,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed 

zmianą 2 653 433,00    478 466,00    478 466,00    157 600,00    320 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 174 967,00    2 174 967,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 653 433,00    478 466,00    478 466,00    157 600,00    320 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 174 967,00    2 174 967,00    2 074 967,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3706



 

 
90015 

 

Oświetlenie 

ulic, placów i 
dróg 

przed 

zmianą 559 000,00    164 000,00    164 000,00    0,00    164 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 559 000,00    164 000,00    164 000,00    0,00    164 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 23 763 842,00    18 540 505,00    12 685 623,00    7 683 496,00    5 002 127,00    2 057 800,00    3 397 082,00    0,00    0,00    400 000,00    5 223 337,00    5 223 337,00    3 319 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 531,00    21 531,00    5 876,00    453,00    5 423,00    12 000,00    3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 769 373,00    18 546 036,00    12 675 499,00    7 683 949,00    4 991 550,00    2 069 800,00    3 400 737,00    0,00    0,00    400 000,00    5 223 337,00    5 223 337,00    3 319 967,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3706


		2022-06-23T12:59:51+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




